COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados
Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO %
1/jun. al 30/jun./2023

ACUMULADO

$11.58 0.00% $298,388.95

$11.58 0.00% $298,388,95
$2,774,093.00 99.99% $11,782,842.66
$2,774,093.00 99.99% $11,782,842.66
$2,774,093.00 99.99% $11,782,842.66
$0.00 0.00% $0.00
$2,774,104.58  100.00% $12,081,231.61
$1,948,417.80 70.23% $12,373,117.12
$1,669,564.89 60.18% $10,553,887.20
$6,999.00 0.25% $57,028.21
$271,853.91 9.79% $1,762,201.71
$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00
$1,948,417.80 70.23%  $12,373,117.12
$825,686.78 29.76% -$291,885.51

%

01/ene al 30/jun./2023

2.46%
2.46%
97.53%

97.53%
97.53%

0.00%

100.00%

102.41%
87.35%
0.47%

14.58%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

102.41%

-2.41%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.
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